Директору ГПОУ «УОРТО»
Ишкову С.А.
от студента (-ки)______курса
______группы
заочного отделения
[bookmark: _GoBack]______________________________
                                                                                                           (ФИО)

заявление
Прошу Вас предоставить мне академический отпуск на 1 год в связи с…/ по причине…
__________________
                                                                                                                                                   (дата)
_________________
                                                                                                                                                    (подпись)